PRESS RELEASE
令和３年１月２５日

報道機関 各位

令和３年度大学入学共通テスト（第２日程及び追試験）

             の取材について（依頼）

本学運営につきましては，日頃から種々御高配を賜り誠にありがとうございます。

さて，標記試験が令和３年１月３０日（土）及び３１日（日）の両日実施されますが，取材につきましては，

下記のとおり対応させていただきますので御協力方よろしくお願いします。

記

１ 報道関係の窓口

報道関係者への対応は，本学試験実施本部の広報担当者が行いますので，試験に関するお問い

合わせ等については，学生支援部入試課（TEL：095-819-2108）にお願いします。

※なお、詳細は別紙をご覧ください。